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Panssariprikaatin Pirkanmaan aluetoimisto on pyytänyt kuntia nimeämään 
edustajansa vuoden 2026 kutsuntoihin. 
 
Asevelvollisuuslain 22 §:n mukaan Pirkanmaan kuntia pyydetään 
nimeämään edellisvuosien tapaan kunnan edustajat varaedustajineen 
kutsuntalautakuntiin kutsuntakuulutuksen ajankohtien mukaisesti. Kunnan 
edustajien toivotaan olevan nuoriso- tai sosiaalityöhön perehtyneitä. 
Lisäksi kunnan edustajien toivotaan olevan nuorison kanssa tekemisissä 
päivätyössään. Lisäksi pyydetään nimeämään kunnan 
kutsuntajärjestelyistä vastaava yhteyshenkilö. Parkanon kaupungin tulee 
valita kaksi edustajaa ja kaksi varaedustajaa. 
 
Kuntia pyydetään esittämään avajaistilaisuudessa lyhyt tervehdys kut-
sunnanalaisille. Kutsuntapäivän ohjelma on liitteessä 3. 
Kutsuntojen järjestelyjä ohjaavassa Puolustusvoimien asiakirjassa oh-
jeistetaan tervehdyksen sisältö seuraavasti: ”Kunnan tervehdyksen tulisi 
olla lyhyt ja kannustava”. Kunnan edustajan ei tarvitse käsitellä yleisiä 
sosiaalisia etuuksia omassa puheenvuorossaan, koska ne esitellään 
oppitunnin yhteydessä. 
 
Pirkanmaan aluetoimisto esittää, että vakiintuneen tavan mukaisesti kunta 
järjestää kutsuntatilaisuudessa tarjoilun kutsunnanalaisille; kahvit ja 
lounaan. 
 
Kutsuntakuulutus on julkaistu kaupungin ilmoitustaululla ja on nähtävillä 
13.2.-30.9.2026 
 
Liitteenä 
Panssariprikaatin Pirkanmaan aluetoimiston nimeämispyyntö 
Kutsuntakuulutus 
Kutsuntojen ohje 
Kunnan edustajien määrä v. 2026 
 
Valmistelija kaupunginsihteeri Anne Ranta 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Aki Viitasaari 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus nimeää 2 edustajaa ja 2 varaedustajaa sekä 
kutsuntajärjestelyistä vastaavaksi yhteyshenkilöksi palvelusihteeri Tanja 
Mäkelä vuoden 2026 kutsuntoihin. 

 
Käsittely  

 
Päätös Parkanon kaupungin edustajiksi vuoden 2026 kutsuntoihin nimettiin Tapio 

Ristamäki ja Susanne Talonen-Seppälä ja varaedustajiksi valittiin Anne 
Santoo ja Klaus Myllymäki. Kutsunnoista vastaavaksi yhteyshenkilöksi 
nimettiin palvelusihteeri Tanja Mäkelä. 

 


